
2022 年 9 月 3 日 

 お客さま各位 

 

有限会社海野清掃産業 

 

台風接近に伴う収集運搬業務の対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

予報などでもご存じのとおり、台風 11 号が急激に勢力を強めながら日本の南海上を北上

しており、5 日以降に⾧崎へ接近すると言われています。気象庁等によると、広い範囲で甚

大な影響を受けるおそれがあり、最大級の警戒が必要と言われています。 

 

この台風接近の予報を受けまして、9 月 6 日（火）の収集運搬業務につきましては、お客

さまおよび従業員の安全を考慮し、収集開始時間の変更（いつもより回収時間が遅くなる）

または収集運搬の中止をさせていただく場合がございます。特に、ゴミ置き場が無いお客様

につきましては、ご注意いただきますようにお願いいたします。 

 

お客さま並びに関係者皆さまに多大なご迷惑をおかけするとともに、急なご案内となり

ましたことを深くお詫び申し上げます。  

 

なお、9 月 7 日（水）以降の各収集運搬業務については、通常通りの対応を予定していま

すが、状況により対応が難しい場合などございましたら、別途ご連絡等をさせていただく所

存です。 何卒、ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。  

 

敬具 

 

――――――――――――本件に関するお問合せ先――――――――――――― 

 

 

有限会社海野清掃産業 

〒851-0241 ⾧崎市茂木町 1266-3 

お問い合わせ 095-827-5383 


